Department of Pulmonary, Critical Care and Sleep Medicine All India Institute of Medical Sciences, New Delhi

Applications are invited from eligible candidates for the temporary post in an ICMR funded project

A Phase III, Three Arm Placebo Controlled Trial to Evaluate the Efficacy and Safety Of two vaccines VPM1002 and Immuvac (Mw) in preventing tuberculosis (TB) in Healthy Household Contacts of Newly Diagnosed Sputum Positive Pulmonary TB Patients

Project Code: (I-1060) Funding Agency: ICMR

Applications are invited for the following post:

S no	Post	No of Post	Desired Qualification	Duration	Salary	Age Limit
1	Project Technician III	1	12th pass in science subjects and two years diploma in Medical Laboratory Technology OR one year DMLT plus one year required experience in a recognized organization OR two years field/ laboratory experience*	6 months (extendable)	As per ICMR guidelines	30 years

^{*}Age relaxation- 5 years for SC/ST and 3 years for OBC (must carry original caste certificate)

Interested candidate may mail their resume at <u>the vaccine 2018@gmail.com</u> mentioning the name of post in the subject by 30th November, 2022 till 5 **PM**. If the name of the post is not mentioned – you would not be called for the interview.

The candidate should satisfy the eligibility criteria. If ineligibility detected at any stage of the recruitment, their appointment will be cancelled.

Only Shortlisted Candidate will be invited for the interview. No TA/DA will be provided for appearing in this interview.

पल्मोनरी, क्रिटकल केयर और स्लीप मेडिसिन विभाग अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली

ICMR वित्त पोषित परियोजना में अस्थायी पद के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं

चरण III, थ्री आर्म प्लेसेबो नियंत्रित परीक्षण दो टीकों VPM1002 और Immuvac (Mw) की प्रभावकारिता और सुरक्षा का मूल्यांकन करने के लिए नए निदान किए गए थूक सकारात्मक पल्मोनरी टीबी रोगियों के स्वस्थ घरेलू संपर्कों में तपेदिक (टीबी) को रोकने के लिए

प्रोजेक्ट कोड: (I- 1060) फंडिंग एजेंसी: ICMR

निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

* आ य	एस नं	पद	पोस्ट की संख्या	वांछित योग्यता	अवधि	वेतन	आयु सीमा
<i>य</i> %मं	1	परियोजना तकनीशियन तृतीय	1	विज्ञान विषयों में 12 वीं पास और मेडिकल लेबोरेटरी टेक्नोलॉजी में दो साल का डिप्लोमा या एक साल का डीएमएलटी और किसी मान्यता प्राप्त संगठन में एक साल का आवश्यक अनुभव या दो साल का फील्ड/प्रयोगशाला का अनुभव*	6 महीने (विस्तार योग्य)	आईसीएमआ र के दिशा- निर्देशों के अनुसार	30 साल

छूट- एससी/एसटी के लिए 5 वर्ष और ओबीसी के लिए 3 वर्ष (मूल जाति प्रमाण पत्र साथ रखना होगा)

इच्छुक उम्मीदवार अपना बायोडाटा tbvaccine2018@gmail.com पर इस विषय में पद के नाम का उल्लेख करते हुए 30 नवंबर, 2022 को शाम 5 बजे तक मेल कर सकते हैं। यदि पद के नाम का उल्लेख नहीं किया गया है - तो आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।

उम्मीदवार को पात्रता मानदंड को पूरा करना चाहिए। यदि भर्ती के किसी भी चरण में अपात्रता पाई जाती है, तो उनकी नियुक्ति रद्द कर दी जाएगी।

साक्षात्कार के लिए केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार को आमंति्रत किया जाएगा। इस साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

<u>Department of Pulmonary, Critical Care and Sleep Medicine</u> <u>All India Institute of Medical Sciences, New Delhi</u>

Applications are invited from eligible candidates for the temporary post in an ICMR funded project

A Phase III, Three Arm Placebo Controlled Trial to Evaluate the Efficacy and Safety Of two vaccines VPM1002 and Immuvac (Mw) in preventing tuberculosis (TB) in Healthy Household Contacts of Newly Diagnosed Sputum Positive Pulmonary TB Patients

Project Code: (I-1029)

Funding Agency: ICMR

Applications are invited for the following post:

S no	Post	No of Post	Desired Qualification	Duration	Salary	Age Limit
1	Laboratory Technician III	1	12th pass in science subjects and two years diploma in Medical Laboratory Technology OR one year DMLT plus one year required experience in a recognized organization OR two years field/ laboratory experience*	Till feb 2022 (extendable)	As per ICMR guidelines	30 years

^{*}Age relaxation- 5 years for SC/ST and 3 years for OBC (must carry original caste certificate)

Interested candidate may mail their resume at <u>the vaccine 2018@gmail.com</u> mentioning the name of post in the subject by 30th November, 2022 till 5 **PM**. If the name of the post is not mentioned – you would not be called for the interview.

The candidate should satisfy the eligibility criteria. If ineligibility detected at any stage of the recruitment, their appointment will be cancelled.

Only Shortlisted Candidate will be invited for the interview. No TA/DA will be provided for appearing in this interview.

पल्मोनरी, क्रिटकल केयर और स्लीप मेडिसिन विभाग अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली

ICMR वित्त पोषित परियोजना में अस्थायी पद के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं

चरण III, थ्री आर्म प्लेसेबो नियंत्रित परीक्षण दो टीकों VPM1002 और Immuvac (Mw) की प्रभावकारिता और सुरक्षा का मूल्यांकन करने के लिए नए निदान किए गए थुक सकारात्मक पल्मोनरी टीबी रोगियों के स्वस्थ घरेल संपर्कों में तपेदिक (टीबी) को रोकने के लिए

प्रोजेक्ट कोड: (I- 1029) फंडिंग एजेंसी: ICMR

निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

* आ ग	एस नं	पद	पोस्ट की संख्या	वांछित योग्यता	अवधि	वेतन	आयु सीमा
यःंम	1	प्रयोगशाला तकनीशियन तृतीय	1	विज्ञान विषयों में 12 वीं पास और मेडिकल लेबोरेटरी टेक्नोलॉजी में दो साल का डिप्लोमा या एक साल का डीएमएलटी और किसी मान्यता प्राप्त संगठन में एक साल का आवश्यक अनुभव या दो साल का फील्ड/प्रयोगशाला का अनुभव*	फरवरी 2022 तक (विस्तार योग्य)	आईसीएमआ र के दिशा- निर्देशों के अनुसार	30 साल

छूट- एससी/एसटी के लिए 5 वर्ष और ओबीसी के लिए 3 वर्ष (मूल जाति प्रमाण पत्र साथ रखना होगा) इच्छुक उम्मीदवार अपना बायोडाटा <u>tbvaccine2018@gmail.com पर</u> इस विषय में पद के नाम का उल्लेख करते हुए 30 नवंबर, 2022 को शाम 5 बजे तक ^{मेल कर} ^{सकते हैं}। यदि पद के नाम का उल्लेख नहीं किया गया है - तो आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।

उम्मीदवार को पात्रता मानदंड को पूरा करना चाहिए। यदि भर्ती के किसी भी चरण में अपात्रता पाई जाती है, तो उनकी नियुक्ति रद्द कर दी जाएगी।

साक्षात्कार के लिए केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार को आमंति्रत किया जाएगा। इस साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

<u>Department of Pulmonary, Critical Care and Sleep Medicine</u> <u>All India Institute of Medical Sciences, New Delhi</u>

Applications are invited from eligible candidates for the temporary post in an ICMR funded project

Capacity Building project for undertaking the study entitled Phase III, Three Arm Placebo Controlled Trial to Evaluate the Efficacy and

Safety Of two vaccines VPM1002 and Immuvac (Mw) in preventing tuberculosis (TB) in Healthy Household Contacts of Newly

Diagnosed Sputum Positive Pulmonary TB Patients

Project Code: (I-1029)

Funding Agency: ICMR

Applications are invited for the following post:

S no	Post	No of Post	Desired Qualification	Duration	Salary	Age Limit
1	Research assistant (Clinical research Coordinator-II)	1	Graduate in science /relevant subjects from a recognized university with 3 years' work experience from a recognized institution OR Master's Degree in relevant subject	Till feb 2022 (extendable)	Rs.31,000/- (Corresponding to PB-2 Rs 9300 – 34800 Grade Pay Rs 4200)	30 years

^{*}Age relaxation- 5 years for SC/ST and 3 years for OBC (must carry original caste certificate)

Interested candidate may mail their resume at *the transfer to the transfer to*

The candidate should satisfy the eligibility criteria. If ineligibility detected at any stage of the recruitment, their appointment will be cancelled.



<u>पल्मोनरी, किरटिकल केयर और स्लीप मेडिसिन विभाग</u> <u>अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली</u>

ICMR वित्त पोषित परियोजना में अस्थायी पद के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंति्रत किए जाते हैं

नए निदान किए गए थूक सकारात्मक पल्मोनरी टीबी रोगियों के स्वस्थ घरेलू संपर्कों में तपेदिक (टीबी) को रोकने के लिए दो टीकों VPM1002 और Immuvac (Mw) की प्रभावकारिता और सुरक्षा का मूल्यांकन करने के लिए चरण III, थ्री आर्म प्लेसबो नियंत्रित परीक्षण के अध्ययन के लिए क्षमता निर्माण परियोजना

प्रोजेक्ट कोड: (I- 1029) फंडिंग एजेंसी: ICMR

निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

* आ	एस नं	पद	पोस्ट की संख्या	वांछित योग्यता	अवधि	वेतन	आयु सीमा
यु [1	रिसर्च असिस्टेंट (क्लिनिकल अनुसंधान समन्वयक- II)	1	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से विज्ञान/प्रासंगिक विषयों में स्नातक के साथ किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से 3 वर्ष का कार्य अनुभव या प्रासंगिक विषय में मास्टर डिग्री	फरवरी 2022 तक (विस्तार योग्य)	रु.31,000/- (पीबी-2 के अनुरूप 9300 रुपये - 34800 ग्रेड पे 4200 रुपये)	30 साल

छृट- एससी/एसटी के लिए 5 वर्ष और ओबीसी के लिए 3 वर्ष (मूल जाति प्रमाण पत्र साथ रखना होगा)

इच्छुक उम्मीदवार अपना बायोडाटा tbvaccine2018@gmail.com पर इस विषय में पद के नाम का उल्लेख करते हुए 30 नवंबर, 2022 को शाम 5 बजे तक मेल कर सकते हैं। यदि पद के नाम का उल्लेख नहीं किया गया है - तो आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।

उम्मीदवार को पात्रता मानदंड को पूरा करना चाहिए। यदि भर्ती के किसी भी चरण में अपात्रता पाई जाती है, तो उनकी नियुक्ति रद्द कर दी जाएगी।

साक्षात्कार के लिए केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार को आमंत्रित किया जाएगा। इस साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।